rago, Monacus de Ramfo, Amizo Iudeus, Presbiter

Niger, Iohannes Casola, Malfaxatus de Valerano,

qui sunt de Lauda. Bellonus de Curte, Galferius

Ysenbardus, Guilielmus Cebolla, Rubaldus Chri-stianus, Busnardus Grandis villani, Doniinus Rai-

nerius de sancto Nazario, atque Bertramus Salim-

bene qui sunt de Papia. Et Villanus de Porta,

atque Guido de Ozola, qui sunt de Parma, testes.

f Ego Guilielmus notarius sacri palatii, mandato

predictorum domini Lutifredi et doniini Guilielmi,

hanc cartam scripsi.

459. — 1 1 88, nov. 1 , VII, Crcmonac, in

camcra cpiscopi.

Consensus Warizonis de Brixianorio

refutationi quam faciet Aliottus de Curte

Sychardo episcopo, de toto quod ipsi

pertinet per feudum ab episcopio Cre-

monae in curte Brixianorii, et refutatio

ipsius Warizonis episcopo de omni eo

quod possidet in castro Manfrcdi.

■f Die martis primo intrante novembre. In ca-mera episcopali Cremone, presentia Ugonis et Ro-

gerii Advocatorum et Alberti de Summo et Henrici

de Ursocasale et Raberotti de Iohannis Bonis et

Diaconi de Persico et Rubei de Bono Martino,

vassallorum domini Sychardi crenionensis episcopi,

presentia etiam Ottonis Dulciani et Alberti de Sum-

maripa et Oddonis de Comite et Anselmi de Cre-

mosianis et comitis Girardi cremonensis potestatis.

Warizo de Brixanorio consensit in solidum omni-bus pactis et conventis et fini et refutationi et

pacto de non petendo et dato suarum racionum,

que fecit aut faciet Alliotius de Curte in dominum

Sychardum cremonensem episcopum , episcopii

nomine, de omni eo quod ipsi Aliotto pertinet

aut pertinere posset per feudum ab episcopio Cre-

mone in curte seu pertinentiis Brixanorii ex suc-

cessione patris aut nomine vel occasione succes-

sionis ipsius Varici vel alio modo, tam in honore

capitis curtis quam in castro Manfredi et castro

Brixanorii et villa et spaldo et in omnibus qui ad

honorem capitis curtis pertinere possent. Ibique

etiam suprascriptus VVarizo fecit finem et refuta-

tionem et pacto de non petendo suprascripto

domino episcopo , sub poena dupli eius quod in

querimonia deductum fuerit et dampni quod ei

modo acciderit et expensarum ob hoc factarum,

nominatim de omni eo quod ipsi Warizoni per-tinet in castro Manfredi. Signuni f pro manu su-

prascripti Warizonis qui hanc inde cartam scribi

rogavit. Factum est hoc anno dominice incarna-

tionis millesimo centesimo octogesinio octavo, in-

dictione septima.

f Ego Anselmus sacri palacii notarius interfui

et hanc cartam rogatus scripsi.